
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826073

Prodej pozemku , les, Fulnek, Lukavec (okres Nový Jičín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Tichý ]]> <![CDATA[

Vítězslav ]]>
Telefon: 296 399 006

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826073

Prodej pozemku , les, Fulnek, Lukavec (okres Nový Jičín)

<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]> Prodej lesa, 21110 m?, Fulnek
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873147 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Fulnek, Lukavec (okres Nový Jičín)

Prodej lesa, 21110 m?, Fulnek

Nabízíme k prodeji rozsáhlý les v katastrálním území Lukavec u
Bílovce, zasazený v klidné části obce, který se rozkládá na
pozemku o celkové rozloze 21 110 m?. Tento kus přírody se
nachází v oblasti, která je ideální pro ty, kdo hledají útočiště daleko
od městského ruchu a přesto blízko civilizace. Příležitost pro
nadšence do přírody a investory hledající klidné místo s kouzlem
přírodních scenérií. Kontaktujte nás pro další informace a možnost
prohlídky tohoto jedinečného místa.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 21110

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku les

2 / 2


